ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilitd esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli inferventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,
quarto comma, delfD. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, ¢ eseculiva.

Allumiere, i

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Fekdkvekk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE: R

|
ATTON® 141 | OGGETTO: Liquidazione spese per frantoio. Ditta ZEP Ttalia,

|
DEL 22 Ottobre 2018 |

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno - 6 NOV 2018 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® {7 % J _alla
categoria k X .
Allumiere, i - b NOV 2018 Gfe,q ﬂSO
,«f% :\?/
ff i i %Ufé'f \;t}

i:? { r?(y/,"’/’?,gy S

File:A(determina)\determinazione 1 .doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determina n. 111 del 11.09.2018 con le quale si procedeva ad impegni di spesa sul cap.
1850/01 per acquisto prodotti per la pulizia del frantoio presso la ditta ZEP Italia srl al prezzo
complessivo di € 838,07 IVA compresa;

Vista la fattura emessa dalla suddetta ditta n. 21/L del 16.10.2018 pervenuta all’Ente in data 19.10.2018
prot. n° 1187 per la somma di € 758,13;

Riscontrata la regolaritd delle prestazioni eseguite ¢ delle note presentate;

Preso alto che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 136;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle somme;

Vista la Delibera Consiliare n. 8 del 27 Giugno 2018 con la quale veniva approvato il Bilancio di
Previsione 2018;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 23 del 11.07.2018 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2018 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto Iarticolo 184 del Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopracsposte quale parte integrante ¢ motivo determinante per ’adozione del
presente provvedimento,

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, I'importo complessivo di € 758,13 IVA compresa alla ditta
ZEP Italia st con prelevamento dal cap. 1850/01 Bilancio di Previsione 2018;

Di  accreditare Dimportc di € 758,13 sul conto corrente dedicato codice IBAN:
[T38G0200814715000004028033.--

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Geom. TESTA, Gugltiero
(ool @sﬂéﬁo




